[image: image1.png]

П Р И К А З
От «    » августа  2011 г.  №          о/д

О внесении изменений в отдельные приказы

Финансового управления города Пензы

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений» приказываю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 23.11.2010 №91 о/д «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Пензы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. в наименовании и далее по тексту слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений» в соответствующем числе и падеже;

1.2. преамбулу после слов «государственных (муниципальных) учреждений» дополнить словами «и частью 3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях».
1.3. в Порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Пензы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1.3.1. наименование после слов «муниципальных бюджетных» дополнить словами «и автономных»;

1.3.2. в пункте 1 и далее по тексту слова «бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений» в соответствующем числе и падеже.
2. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 23.11.2010 №90 о/д «О Порядке взыскания в бюджет города Пензы неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета города Пензы муниципальным бюджетным учреждениям города Пензы» следующие изменения:

2.1. в наименовании и далее по тексту слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям» в соответствующем числе и падеже;
2.2. преамбулу после слов «государственным (муниципальным) учреждениям» дополнить словами «и частью 3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;
2.3. в Порядке взыскания в бюджет города Пензы неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета города Пензы муниципальным бюджетным учреждениям города Пензы:

2.3.1.  в наименовании, пунктах 1 и 3 слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника Финансового управления Р.Ф. Федоськина.

	Начальник Управления
	О.В. Завьялкина

Финансовое управление города Пензы